
  Mikulášský turnaj 12_2012 

Opava  říjen 2012 

Olga Hromadová za podpory SK p.e.m.a. Opava po řádá 

Mikulášský turnaj 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kdy: neděle 9. prosince 2012  

Kde: ZŠ Oldřišov 
 Sokolovská 11, 747 33 Oldřišov 
 49°59'37.512"N, 17°57'51.085"E 

Harmonogram: 8:15 hod. – prezentace 
 8:45 hod – organizační 
 9:00 hod – za čátek turnaje  
 předpokládané ukončení kolem 16:30 hod. 

Disciplína: čtyřhra dvojic dít ě a dosp ělák  

Kategorie: Bore ček – žák 1. až 5. třída 
 Borec  – žák 6. až 9. třída 

Ředitel turnaje: Pavel Hromada 

Systém hry: švýcarský systém na 6 kol 
 s možnými mutacemi 

Míče: pořadatel dodává plastové míče Yonex Mavis 350 
 s korkovou hlavou rychlost – modré, žlutý nylon 

Přihlášky: do 6. prosince  2012 
 info@badmintonopava.cz 
 příjmení, jméno, město, mail, kategorie 

Účast: cca 32 pár ů 

Startovné za pár: 250,- 
 hala, míče, ceny i losované, káva, čaj, nealko, pečivo, párky 

Organizátor: Olga Hromadová 

Další: Účast na vlastní nebezpečí a svou zodpovědnost. 
Česká společnost tělovýchovného lékařství doporučuje i pro účastníky rekreačních turnajů 

neregistrovaných absolvování zdravotní prohlídky v intervalu 1 roku. 
 Hra dle pravidel Českého badmintonového svazu. 
 Organizátor má právo na odůvodněné změny. 

Obuv nezanechávající stopy a nepoškozující hrací povrch. 
Dospělákem se rozumí hráč starší 18-ti let. 

Průběžné informace: www.badmintonopava.cz 

Podáním přihlášky a prezentaci na turnaji potvrzuje účastník souhlas se zněním propozic. 


